KD-1507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 12 PZA $650 0% $7.800

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 2 BAG $3.250 0% $6.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.770
$0
$24.846
$0

$155.616

SON: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CRB-3040W PIZARRA DE CORCHO 30X40 5 PZA $1.800 0% $9.000

B23-0017-1S TAPON DACTILAR (ALMOHADILLA) 12 PZA $520 0% $6.240

186-BU ALMOHADILLA P/ SELLO AZUL 9 X 56 CM 12 PZA $600 0% $7.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0

$130.770

$24.846

$155.616

SON: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org